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Protokół nr 193/2005 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 28.12.2005 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski. 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

2. Przyjęcie protokołów z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 192/2005. 

 

Ad 1) 

 

Kierownik Wydziału Komunikacji i Drogownictwa p. Dariusz Buczak przedstawił: 

 

1) aneks do umowy z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych w sprawie personifikacji 

dowodów rejestracyjnych, kart pojazdów. Kierownik poinformował, że aneks dotyczy 

użyczenia dla powiatu dodatkowego sprzętu tj. czytnika kodów i urządzenia 

wielofunkcyjnego służących do identyfikacji ww. dokumentów w celu realizacji polityki 

bezpieczeństwa. 

Zarząd przyjął aneks.  

/4 głosy za/ 

 

Inspektor Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia p. Ewa Burak 

przedstawiła: 

 

1) wniosek Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Lekarzy O/Lębork o interwencje                

w sprawie sposobu zarządzania jednostką przez Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Specjalistycznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku – załącznik nr 1. 

Wicestarosta poinformował, że na skutek inicjatywy przedstawicieli Ogólnopolskiego 

Związku Zawodowego Lekarzy doszło do spotkania w sprawie ujętej we wspomnianym 

wniosku, podczas którego przedstawiono poniższe zarzuty pod adresem dyrektora SPS 

ZOZ: 

 brak prowadzenia negocjacji z pracownikami dot. płac; 

 nie dokonanie ustawowej podwyżki wynagrodzeń „203”  

 nie wypłacenie w 2004 roku wynagrodzenia z tytułu pozostawania lekarzy w gotowości 

do świadczenia pracy – za okres 8 miesięcy; 

 uzależnienie wypłaty zaległych podwyżek od zrzeczenia się odsetek; 

 dotyczące organizacji pracy – sposobu zatrudniania lekarzy prowadzących dyżury 

(umowa – zlecenie). 

Dyrektor SPS ZOZ w Lęborku planuje ponadto redukcję zatrudnienia o stanowiska 

zastępców ordynatorów i pielęgniarek położnych – ze skutkiem od 1 stycznia 2006 r. 

(stanowiska te w innych szpitalach już nie funkcjonują).  

Zarząd postanowił wystąpić do Dyrektora SPS ZOZ w Lęborku o ustosunkowanie się 

do powyższych zarzutów wraz z przedstawieniem symulacji finansowych. 
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2) pismo Przedstawicieli Stowarzyszeń Lekarzy Rodzinnych w sprawie sytuacji 

podstawowej opieki zdrowotnej w 2006 roku na terenie Powiatu Lęborskiego. W związku 

z warunkami zaproponowanymi przez NFZ – powodującymi spadek nakładów na 

podstawową opiekę zdrowotną – większość lekarzy kontraktowych z terenu powiatu 

lęborskiego nie podpisało na 2006 rok umów z Narodowym Funduszem Zdrowia.                

W związku z powyższym istnieje niebezpieczeństwo, że, po zachowaniu 3 miesięcznego 

wypowiedzenia umów, gabinety lekarskie w 2006 roku będą nieczynne. 

Wicestarosta poinformował, że w tej sprawie, w starostwie, w dniu 29 grudnia 2005 roku 

o godz. 8
00 

odbędzie się spotkanie z udziałem przedstawicieli stowarzyszeń, dyrektora 

SPS ZOZ i Burmistrza Miasta Lęborka, na którym zostanie poddana pod rozwagę 

możliwość uruchomienia gabinetów przejściowych w szpitalu. 

Zarząd postanowił przekazać do NFZ stanowisko popierające postulaty Stowarzyszeń 

oczekując jednocześnie od Dyrektora SPS ZOZ w Lęborku informacji na temat 

możliwości rozwiązania tego problemu.  

 

3) wniosek rodziców uczennic Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku Danuty        

i Mileny Kunc o umorzenie spłaty kwoty 3.245,28 zł + odsetki 417 zł za niesłusznie 

pobrane stypendia w roku szkolnym 2004/2005 z uwagi na trudną sytuację finansową. 

Zarząd przychylił się do wniosku postanawiając umorzyć powyższą kwotę.  

/4 głosy za/ 

 

4) wniosek Wioletty Bojanowskiej – studentki studiów za granicą o umorzenie kwoty 1.350 

zł + odsetki 87 zł z tytułu niesłusznie pobranego stypendium w roku akademickim 

2004/2005. Studentka informuje, że kwotę tą wydatkowała na potrzeby studiów a nauka 

na uczelni zagranicznej pochłania duże zasoby finansowe.  

Zarząd przychylił się do wniosku postanawiając umorzyć powyższą kwotę.  

/4 głosy za/ 

 

Kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska p. Bogusław Koszałka przedstawił: 

 

1) wniosek Burmistrza Miasta Lęborka p. Witolda Namyślaka w sprawie rozliczenia dotacji 

z PFOŚ i GW na zadanie „Opracowanie Koncepcji Programowo – Technicznej                      

i wstępnego Studium Wykonalności ponadpowiatowego programu selektywnej 

gospodarki odpadami w regionie Lęborka” – załącznik nr 2.  

 Zarząd uwzględnił argumentację zawartą w piśmie i przyjął rozliczenie dotacji                 

z dniem wystawienia faktury przez wykonawcę opracowania tj. 6.12.2005 roku wyrażając 

jednocześnie zgodę na przekazanie środków zgodnie z umową nr 14/2005. 

/4 głosy za/ 

 

Kierownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Katastru p. Bronisław 

Krzesiński przedstawił: 

 

1) wnioski o umorzenie zaległości finansowych w stosunku do Powiatu Lęborskiego:  

 Pana Henryka Mielewczyka – zaległość w kwocie 1.181,96 zł oraz Pani Magdaleny 

Lacher – zaległość w kwocie 706,34 zł z tytułu potrąceń na składki ZUS za umowy – 

zlecenia zawarte z Powiatem Lęborskim. 

 Zarząd przychylił się do wniosków upoważniając Skarbnika Powiatu do umorzenia 

ww. zaległości finansowych. 

/4 głosy za/  
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 Pana Krzysztofa Jabczyka – zaległość w kwocie 204,32 zł oraz Pana Grzegorza 

Drobczyńskiego – zaległość w kwocie 77,63 zł z tytułu nie uiszczenia opłaty za wodę          

z uwagi na trudną sytuację finansową.  

 Zarząd przychylił się do wniosków upoważniając Skarbnika Powiatu do umorzenia 

ww. zaległości finansowych. 

/4 głosy za/ 

 Pana Antoniego Bobrowskiego – zaległość w kwocie 729,49 zł oraz Pana Józefa 

Tubackiego – zaległość w kwocie 1978,92 zł z tytułu braku zapłaty za czynsz za 

mieszkania w Małoszycach w związku z trudna sytuacją finansową. 

 Zarząd przychylił się do wniosków upoważniając Skarbnika Powiatu do umorzenia 

ww. zaległości finansowych. 

/4 głosy za/  

 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Janik przedstawiła:  

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Lęborskiego na 2005 rok. Zgodnie z projektem dokonuje się przeniesienia w ramach 

działów miedzy rozdziałami i paragrafami na wniosek: 

 Starostwa Powiatowego – na kwotę 1.500 zł i 31 zł;  

 Zarządu Dróg Powiatowych w Lęborku – na kwotę 65.201zł; 

 Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Lęborku – na kwotę 11.663 zł; 

 Wydziału Porządku Publicznego, Obronności i Zapobiegania Klęskom Żywiołowym – 

na kwotę 2.720 zł; 

 Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku – na kwotę 29.000 zł; 

 Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku – na kwotę 4.394 zł; 

 Zespołu Szkół Ekonomiczno – Handlowych w Lęborku – na kwotę 28.086 zł; 

 Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Lęborku – na kwotę 4.267 zł i 1 zł ;  

 PCE Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Lęborku – na kwotę 9.130 zł i 2 zł; 

 Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku – na kwotę 

50.436 zł; 

 Młodzieżowego Domu Kultury w Lęborku – na kwotę 1.412 zł i 60 zł; 

 Domu Dziecka nr 1 w Lęborku – na kwotę 67.399 zł; 

 Domu Dziecka nr 2 w Lęborku – na kwotę 5.386 zł; 

 Domu Pomocy Społecznej nr 1 w Lęborku – na kwotę 7.828 zł; 

 Domu Pomocy Społecznej nr 2 w Lęborku – na kwotę 13.513 zł; 

 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lęborku – na kwotę 1.579 zł; 

 Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku – na kwotę 8.117 zł; 

 Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Lęborku – na kwotę 796 zł; 

 Powiatowego ogniska Artystycznego w Lęborku – na kwotę 1.711 zł; 

Uchwałą dokonuje się także zmiany w planie dochodów o kwotę 280 zł w związku ze 

zwiększeniem części równoważącej subwencji ogólnej dla Powiatu Lęborskiego. 

Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i nadał jej nr 205/2005. 

/4 głosy za/ 
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Ad 2) 

 

Protokół nr 192/2005 z dnia 22.12.2005 r. – został przyjęty 4 głosami za. 

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokołowała: 


